PORTARIA PGR Nº 395 DE 18 DE JULHO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 127,
§ 2º, da Constituição Federal, e tendo em vista as disposições do art. 26, inciso VIII, da Lei Complementar
nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve

1.  Dispensar,  a  partir  de  28  de  junho  de  2011,  RAFAEL  JOSÉ  SZERWINSK  CAMARGOS,
ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo,  matrícula  16555,  da  função  de  confiança  de  Secretário
Administrativo, FC-1, da Secretaria de Administração e Tecnologia da Escola Superior do Ministério Público
da União.

2.  Designar  FLÁVIA  ESTEFANIA  BORGES  BEZERRA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico
Administrativo, matrícula 18720, para exercer a função de confiança de Secretário Administrativo, FC-1, da
Secretaria de Administração e Tecnologia da Escola Superior do Ministério Público da União.

                                                          ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 137 de 19/07/2011, seção 2, página 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4196/DOU2_2011_07_19.pdf?sequence=1